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Njoftim Fituesi 

Emri i Projektit: Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP) 
 

Financimi: Hua nga IBRD No. 8466 AL 
 

Referenca e prokurimit: HSIP/CS/IC/07-2018 
Përshkrimi i kontratës: “Krijimi i Masterplanit për aktivitetet e 

HMIS/eHealth (2019-2024) dhe kuadrin rregullues të 
eHealth» Nr. Ref: HSIP/CS/IC/07-2018” 

Emri i kontraktorit: Eric Kubinski 
Adresa e kontraktorit: 2801 Wells Branch Pkwy, Austin, Texas 78728(512) 

985-8118 
Tavani i Kontratës: 94,461 Euro 
Periudha e zbatimit të kontratës: 8 muaj  
Data e nënshkrimit të kontratës 20 Janar 2020 
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Ogerta MANASTIRLIU 

 
 
 
 
 
 
Konceptoi:  J. Spahiu,Specialist 
Miratoi:  B.Dudushi, Menaxher Projekti 
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Notification for Contract Award 

Project name:  Health System Improvement Project (HSIP) 
 

Source of Funding: IBRD Loan No. 8466 AL 
 

Procurement reference:  HSIP/CS/IC/07-2018 
Brief Description of Contract:  Development of the Master Plan for HMIS/eHealth 

Activities (2019-2024) and e-Health Standardization 
Framework 

Consultant's name:  Eric Kubinski 
Consultant's address: 2801 Wells Branch Pkwy, Austin, Texas 78728(512) 

985-8118 
Contract Ceiling: 94,461 Euro 
Contract Implementation Period: 8 months  
Contract Signature Date: 
 

20 Janar 2020 
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